1

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2012                                                                                            № 4708

Об утверждении состава межведомственной постоянной комиссии

по вопросам рекультивации земель

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.02.1994         № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы» и во исполнение распоряжения администрации Нижегородской области от 11.11.1996 № 1468-р «О создании постоянных комиссий по рекультивации земель, снятию, сохранению и рациональному использованию плодородного слоя почвы»  администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной постоянной комиссии по рекультивации земель, снятию, сохранению и рациональному использованию плодородного слоя почвы (приложение 1).

2. Пункт 1 постановления администрации городского округа г.Бор от 05.05.2011 № 1958 «Об утверждении состава межведомственной постоянной комиссии по рекультивации земель, снятию, сохранению и рациональному использованию плодородного слоя почвы» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                            (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                      А.В. Киселев
А.Н. Щенников

9-13-88

Приложение 1

 к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.08.2012 № 4708

Состав межведомственной постоянной комиссии

по рекультивации земель, снятию, сохранению и рациональному использованию плодородного слоя почвы

Щенников А.Н. – директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор, председатель комиссии

Левагин В.В. – зам. директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор, начальник управления имущественных отношений, заместитель председателя комиссии

Малеева Е.Ю. – ст. инспектор инспекции муниципального контроля за использованием земель на территории городского округа г. Бор, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Королев А.А. – главный архитектор городского округа г. Бор

Коновалов Ю.А. – заместитель главы администрации городского округа город Бор, начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор

Земцов И.В. – начальник инспекции муниципального контроля за использованием земель на территории городского округа г. Бор

Колесов М.Ф. – заместитель директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор

Волков С.В. – консультант Нижегородского межрайонного отдела регионального государственного экологического надзора и охраны окружающей среды (по согласованию)

Калина М.В. – и.о. начальника отдела земельного контроля Управления Россельхознадзора по Нижегородской области и Республике Марий Эл (по согласованию)

Будак П.Г. – заместитель начальника департамента Росприроднадзора по Приволжскому федеральному округу (по согласованию)

При необходимости в состав межведомственной постоянной комиссии по рекультивации земель, снятию, сохранению и рациональному использованию плодородного слоя почвы включаются представители заинтересованных государственных и муниципальных органов и организаций, представители юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждане, сдающие и принимающие рекультивированные земли, а также специалисты подрядных и проектных организаций, эксперты и другие заинтересованные лица.

_____________________________